
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,552,000

6,573,550

7,369,250

7,735,500

5,733,900

3,836,250

8,609,500

5,501,075

6,017,500

5,546,850

15,230,550

11,547,000

4,543,000

6,253,500

13,668,350

10,108,250

8,083,450

6,447,750

8,648,050

8,128,500

13,451,500

10,602,100

10,645,750

10,232,500

11,020,700

5,972,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

25,661

5,000

13,727

7,031

8,529

4,000

7,180

5,634

11,857

15,642

9,635

8,602

6,510

2,500

10,947

15,098

13,630

8,081

6,951

5,432

5,000

6,911

7,360

8,145

12,219

14,756

15,330,514

2,205,433

8,712,000

8,720,000

12,955,299

6,371,671

21,112,000

13,434,952

13,773,500

15,080,868

21,419,694

13,332,610

19,113,679

8,210,000

13,070,000

13,091,006

11,907,348

4,908,450

10,105,157

7,525,000

7,253,000

9,931,000

8,076,000

13,990,000

21,732,135

16,353,081

特別寄付金 合計

苅田

行橋

行橋みやこ

田川

豊前

豊前西

門司西

戸畑

戸畑東

若松

小倉

小倉南

若松中央

小倉中央

小倉東

小倉西

門司

遠賀

直方

直方中央

八幡

八幡西

八幡中央

八幡南

飯塚

宗像

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

172,500

195,000

280,000

237,500

170,000

48,000

237,500

72,000

89,000

150,000

310,000

345,000

56,250

92,500

433,500

270,000

205,000

396,000

255,000

222,750

245,000

252,500

231,750

291,000

292,000

415,000

700,000

0

475,000

100,000

120,000

0

100,000

57,600

160,000

241,060

258,500

240,000

100,000

0

300,000

500,000

340,208

0

30,000

0

0

100,000

151,000

100,000

600,000

190,000

普通

872,500

195,000

755,000

337,500

290,000

48,000

337,500

129,600

249,000

391,060

568,500

585,000

156,250

92,500

733,500

770,000

545,208

396,000

285,000

222,750

245,000

352,500

382,750

391,000

892,000

605,000

34

39

55

48

34

12

47

23

21

25

59

68

24

37

67

51

40

49

41

41

49

51

52

48

73

41

2015年1月31日

平均

5,073

5,000

5,090

4,947

5,000

4,000

5,053

3,130

4,238

6,000

5,254

5,073

2,343

2,500

6,470

5,294

5,125

8,081

6,219

5,432

5,000

4,950

4,456

6,062

4,000

10,121

19,882,514

8,778,983

16,081,250

16,455,500

18,689,199

10,207,921

29,721,500

18,936,027

19,791,000

20,627,718

36,650,244

24,879,610

23,656,679

14,463,500

26,738,350

23,199,256

19,990,798

11,356,200

18,753,207

15,653,500

20,704,500

20,533,100

18,721,750

24,222,500

32,752,835

22,325,881

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,494,700

12,524,000

22,143,100

12,548,250

7,007,000

15,391,200

8,398,250

1,541,250

417,500

13,191,000

1,306,000

15,487,850

4,795,000

8,382,000

19,669,100

8,610,750

6,019,300

5,006,800

6,298,000

9,875,250

12,642,650

5,966,000

11,314,700

11,215,000

5,605,600

8,167,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,847

13,909

8,333

19,486

9,554

14,722

4,650

0

4,791

10,211

11,876

6,013

5,083

11,376

3,000

5,797

4,315

4,242

9,842

9,838

5,000

5,568

12,769

6,404

4,078

2,500

10,636,601

15,941,305

16,933,025

21,334,525

8,827,816

44,109,800

12,821,076

864,000

600,000

16,299,232

1,440,000

12,671,000

7,370,000

15,900,000

46,261,551

17,921,284

5,877,500

3,600,000

5,577,000

8,368,000

21,774,513

11,260,000

25,123,500

11,700,000

9,916,200

10,701,000

特別寄付金 合計

太宰府

福岡東南

福岡

福岡東

福岡平成

福岡南

福岡城南

対馬

博多イブニング

福岡中央

福岡イブニング

福岡城西

福岡城東

福岡北

福岡西

博多

壱岐

壱岐中央

糸島

甘木

久留米

久留米中央

久留米東

久留米北

小郡

鳥栖

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

115,000

401,500

650,000

211,750

302,500

225,000

279,000

0

172,500

302,500

462,000

567,500

152,500

355,000

402,000

350,000

164,000

140,000

342,000

310,000

200,000

222,750

330,000

367,500

208,000

145,000

200,000

600,000

400,000

1,288,702

223,000

1,100,000

0

0

0

300,000

310,000

100,000

0

430,000

0

50,000

0

0

219,000

300,000

200,000

0

500,000

100,000

0

0

普通

315,000

1,001,500

1,050,000

1,500,452

525,500

1,325,000

279,000

0

172,500

602,500

772,000

667,500

152,500

785,000

402,000

400,000

164,000

140,000

561,000

610,000

400,000

222,750

830,000

467,500

208,000

145,000

46

72

126

77

55

90

60

16

36

59

65

111

30

69

134

69

38

33

57

62

80

40

65

73

51

58

2015年1月31日

平均

2,500

5,576

5,158

2,750

5,500

2,500

4,650

0

4,791

5,127

7,107

5,112

5,083

5,144

3,000

5,072

4,315

4,242

6,000

5,000

2,500

5,568

5,076

5,034

4,078

2,500

16,131,301

28,465,305

39,076,125

33,882,775

15,834,816

59,501,000

21,219,326

2,405,250

1,017,500

29,490,232

2,746,000

28,158,850

12,165,000

24,282,000

65,930,651

26,532,034

11,896,800

8,606,800

11,875,000

18,243,250

34,417,163

17,226,000

36,438,200

22,915,000

15,521,800

18,868,500

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,642,500

5,411,800

7,034,250

2,594,900

10,193,950

3,610,000

6,168,200

7,787,000

8,593,850

0

514,113,325

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,000

3,941

2,000

0

6,370

6,984

14,916

6,000

8,120

0

8,522

7,250,000

6,159,020

5,911,500

1,450,000

16,610,626

5,080,580

8,421,824

2,781,000

9,241,068

5,218,313

749,667,256

特別寄付金 合計

浮羽

筑後

大川

久留米南部

大牟田

大牟田北

大牟田南

八女

柳川

2700その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

258,000

134,000

76,000

0

305,000

162,500

147,500

132,000

306,000

0

14,863,750

0

0

0

0

90,000

61,000

300,000

0

100,000

0

11,735,070

普通

258,000

134,000

76,000

0

395,000

223,500

447,500

132,000

406,000

0

26,598,820

43

34

38

9

62

32

30

22

50

0

3,121

2015年1月31日

平均

6,000

3,941

2,000

0

4,919

5,078

4,916

6,000

6,120

0

4,762

14,892,500

11,570,820

12,945,750

4,044,900

26,804,576

8,690,580

14,590,024

10,568,000

17,834,918

5,218,313

1,263,780,581

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


